
PWT - OMOTÁVACÍ ŠTÍTKY NA ROLÍCH

INFORMACE

SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY

BALENÍ

VLASTNOSTI

OM
OT

ÁV
AC

Í Š
TÍ

TK
Y

 + Samolepicí omotávací štítky pro značení vodičů a kabelů.

 + Etikety jsou na roli, určené pro potisk na termotransferových tiskárnách.

 + Transparentní část štítků slouží k omotání kolem kabelu a zalaminování textového pole. Chrání tak text před otěrem a vnějšími podmínkami.

 + Ideální pro značení již zapojených kabelů.

 + Velká odolnost proti olejům a alkoholům.

 + Tiskové pole v bílé nebo žluté barvě.

Provozní teplota
-40°C až + 150°C

Materiál
MT310 transparentní polyester

V souladu s normami UL 

Potisk
termotransferové tiskárny a software Partex

EOS2

PWT

EOS5 MK10-SQUIX

APLIKACE



ROZMĚRY A BALENÍ

OM
OT

ÁV
AC

Í Š
TÍ

TK
Y

OZNAČENÍ ROZMĚR ETIKETY [mm] ROZMĚR TISKOVÉHO POLE [mm] BARVA TISKOVÉHO POLE POČET ŠTÍTKŮ NA ROLI

PWT1310025D9SM/3 13x25  13x10 bílá 4500

PWT1711033D4SM/3 17.8x33.9 17.8x11 žlutá 3000

PWT1711033D9SM/3 17.8x33.9  17.8x11 bílá 3000

PWT2316055D4SM/3 23x55  21x16 žlutá 2400

PWT2316055D9SM/3 23x55  21x16 bílá 2400

PWT2514035D4SM/3 25x35  24x14 žlutá 4500

PWT2514035D9SM/3 25x35  24x14 bílá 4500

PWT2519076D4SM/3 25x76 23x19 žlutá 1800

PWT2519076D9SM/3 25x76  23x19 bílá 1800

PWT2519076D9VM/3 25x76  23x19 bílá 1800

PWT2525140D4SM/3 25x140 24x25 žlutá 1050

PWT2525140D9SM/3 25x140  24x25 bílá 1050

PWT3225093D4SM/3 32x93  30x25 žlutá 1500

PWT3225093D9SM/3 32x93  30x25 bílá 1500


